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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
Врз основа на член 49-д став (2) од Законот за Царинската управа (,,Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 46/04, 81/05, 107/07, 103/08, 64/09, 105/09, 48/10, 158/10, 53/11, 
113/12, 43/14, 167/14, 33/15, 61/15, 129/15, 23/16, 120/18, 248/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр 122/21), Владата на Република Северна Македонија, 
на седницата, одржана на 6 февруари 2024 година,  донесе

ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ ВО ЗАКУП  ОБЈЕКТИ НА ГРАНИЧНИТЕ ПРЕМИНИ ЗА 
ПАТЕН СООБРАЌАЈ

Член 1
Со оваа одлука се даваат во закуп објекти од траен карактер, во сопственост на 

Република Северна Македонија, кои ги користи Царинската управа, лоцирани на 
граничните премини за патен сообраќај Блаце, Деве Баир, Богородица, Стар Дојран, 
Меџитлија, Ќафасан, Блато и Табановце, и тоа:
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Член 2
(1) Давањето во закуп на објектите на граничните премини, ќе се изврши 

поединечно по пат на електронско јавно наддавање, преку електронскиот систем за 
јавно надавање со кој управува и оперира Министерството за финансии - Управа за 
имотно-правни работи на Република Северна Македонија.

(2) Јавното наддавање ќе се изврши електронски на следната интернет страница: 
(www.e-aukcii.finance.gov.mk).

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.

Бр. 41-2055/3 Претседател на Владата
6 февруари 2024 година на Република Северна Македонија,

Скопје м-р Талат Џафери/Talat Xhaferi, с.р.


